עררים על החלטות בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו
(כב' השופט ש' מלמד) מהימים 20.4.2023
ו-9.5.2023 במ"ת 48375-11-20

בשם העורר בבש"פ 3803/23 עו"ד עמית חדד; עו"ד רוני זלושינסקי
והמשיב בבש"פ 4264/23:

בשם המשיבה בבש"פ 3803/23 עו"ד סיגל בלום
והמשיב בבש"פ 4264/23:

החלטה

בפניי שני עררים לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), שהוגשו על-ידי שני הצדדים, ונדונו במאוחד.

עמוד 1

הערר שכותרתו בש"פ 3803/23 מופנה נגד החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (השופט ש' מלמד, להלן גם: המותב) מיום 20.4.2023 במ"ת 48375-11-20, בגדרה נדחתה בקשת העורר בבש"פ 3803/23 (הוא המשיב בבש"פ 4264/23, להלן: העורר) לעיון חוזר בתנאים המגבילים בהם הוא נתון.